In cuius rei testimonium huic presenti testamento meo sigillum meum 
apposui. Datum  London’ die et anno supradictis.

Probatum est hoc testamentum coram nobis presidente consistorij 
London’ 5. Kal. Ffebruarii anno domini 1397/2$. 1. 1398] ac pronuncia- 
tum est legitime per eodem, commissaque est administracio bonorum 
etc. Nicholao Knoke, executori interius nominato et admissa per eun- 
dem in forma iuris, Gerardo [sic!] van K E SSH IL L E  huiusmodi admi- 
stracionem recusante.

9. Hermanus Hynthorpe, glasyer, moram trahens in civitate London.
1400 Ju n i 20 (20. die mensis Junij).
MS 9171/1 f  44 3r

(. . .) In primis commendo animam meam Deo omnipotenti creatori et 
salvatori meo, beateque Marie virgini matri sue et omnibus sanctis, 
corpusque meum ad sepelliendum in ecclesia fratrum Augustinien’ Lon
don’ et lego eidem domui ad exorandum pro anima mea et omnium 
fidelium defunctorum 20s. Item lego domui S. Antonij London’ ad 
exorandum pro anima mea et omnium fidelium defunctorum 3s 4d. Item 
lego domino Johanni Hynthorp31 capellano fratri meo ad celebrandum 
continue et devote pro anima mea omnium quibus merito teneor et 
omnium fidelium defunctorum £ 10. Item lego Bronne H ynthorp patri

28 D. h. A ll H allow s the Less (vgl. Karte).
29 Wie Anm. 26.
30 Vgl. Anm . 27. Carl Sattler, H g., Handelsrechnungen des Deutschen O rdens, Leipzig 
1887, enthält keinen H inw eis auf eine H andelstätigkeit weder von N ikolaus Knoke noch 
von Heinrich H erderschen/G erardson im A uftrag von einem der beiden Großschäffer des 
Ordens.
31 Einen Beleg über die Ernennung Johann H ynthorps zum  Kaplan ließ sich in den 
Londoner Bischofsregistern (Guildhall Library, M S 9531/3) zwischen 1382 und 1400 nicht 
finden.

Hansische Vermächtnisse in London 69

meo unam gownam et unam clogam cum duobus capucijs et uno pari 
poynettis totum de blod’ optim ’. Item lego Johanni E lyot32 unam clogam 
de russeto. Item remitto et relaxo Willelmo Burgh32a glasyer civi London’ 
totum debitum, quod michi debet. Residuum vero omnium bonorum 
meorum et catallorum quorumcumque post debita mea persoluta et 
huius testamenti mei complecionem do et lego prefato domino Johanni 
fratri meo ad usum suum proprium ad celebrandum et exorandum pro 
anima mea et omnium fidelium defunctorum. H uius autem testamenti 
mei facio et constituo executores meos- videlicet Bernardum van 
W ETTR E33 aurifabrum et Lodewicum van H E SSY N 34 mercatorem, et 
volo, quod bona patri meo et fratri meo predictis sic per me legata 
portantur et deliberantur per dictum Bernardum.